
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

                                                                             BASHKIA TIRANË 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Rehabilitimi i Infrastruktures Rrugore në Njesinë 

Administrative nr. 4 + 8 + 12”. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

3. Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i Infrastruktures Rrugore në Njesinë Administrative nr. 4 + 8 

+ 12”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-17777-09-03-2024 

5. Fondi limit: 149,696,651.66 (njëqind e dyzet e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH. 

6. Burimi i financimit të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (e ndryshuar). 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 5 (pesë) muaj.  

8. Vlera totale e kontratës: 120,071,431.07(njëqind e njëzet milion e shtatëdhjetë e një mijë e 

katërqind e tridhjetë e një pikë zero shtatë) lekë. 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   11 / 12 / 2024 

10. Kontraktori:   

Bashkimi i operatoreve ekonomik “LIS KONSTRUKSION” & “VIANTE Konstruksion” shpk 

 Bulqize, Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. Tirane, Prush, Pasuria 

Nr.349/20 dhe Nr.349/21, Zona Kadastrale Nr.3321, Njesia Administrative Vaqarr 

 

  NIPT K66613407H &K47103804L 

 
       

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

